



# Mülteci kadınların toplantısı

## Hamburg'ta

19.04. - 21.04.2013

### Mülteci kadınlar "Artık yeter!" diyor

Mülteci kadın konferansından Berlin'deki halk mahkemesine

Sevgili Arkadaşlar ve Kardeşlerimiz,

hepimiz geçmişin acısını içimizde taşıyoruz. Bizler fakirliği, sefaleti, savaşı ve cinsel tacizi gördük, yaşadık. Küçük düşürüldük, hakarete uğradık. Uzunve zor bir yoldan geçtik ve şimdi beraberce burada, sürgünde yaşıyoruz.

Son yıllarda, özellikle kendi düzenlediğimiz mülteci ve göçmen direniş hareketinin içerisinde,kadın katılımının çok az olduğu giderek daha fazla dikkatimizi çekmeye başladı. Özellikle biz kadınlar, iltica yurtlarında en çok dışlanan, aşağılanan ve sömürülen bizler, özgürleşme mücadelesine aktif olarak katılmıyor ve hepimizin hayat şartlarının düzelmesi için savaşıyoruz.

Niçin aramızda bu kadar az kadın olduğu sorusunu 2012 yazında Erfurt'taki Break

Isolation Kampı'nda ele aldık. İltica yurtlarında ziyaret ettiğimiz kadınlar, bize yalnızlıklarını, hayattan kesilmişliklerini, dışlanmışlıklarını, korkularını ve endişelerini anlatıp mülteci kadınların hakları için organize bir direniş hareketinin olmadığından dert yandılar.

Bu sebepten dolayı ilk mülteci kadın konferansını düzenliyoruz. Bu toplantıda kendimize özellikle şu soruyu soracağız: „Nasıl daha iyi organize olabilir ve siyasi direniş hakkımız için mücadele edebiliriz?“

Mülteci kadın konferansında, tüm kadınlarla beraber geldiğimiz ülkelerdeki durum, göç ve iltica sebeplerimiz ve Almanya'daki hayatımız üzerine görüş alışverişinde bulunacak ve özellikle tüm cinsiyetçi, ırkçı ve dışlayıcı yasalar hakkında bir tartışma başlatacağız.

Toplantımızın amacı, kendimizin düzenlediği bir mülteci kadın mücadelesinin oluşturulmasıdır. Mücadelemiz Haziran 2013'te, "Beraberce Sömürgecilik Haksızlığına Karşı - Federal Almanya Cumhuriyeti'ne Karşı Uluslararası Mülteci Mahkemesi" nde de temsil edilecektir. Konferansa hazırlık kapsamında sizlerle tecrit yurtlarında, kamplarda, toplu sığınaklarda ve "Mültecilerin ve Göçmenlerin Hakları için Kervan" ile beraber çalışan kadın kurum ve birliklerinde buluşup görüşeceğiz. Böylece içinde bulunduğunuz durum hakkında konuşup sizleri konferans hakkında bilgilendirebileceğiz.

Mülteci Kadın konferansı

19.04. - 21.04.2013 tarihleri arasında Hamburg'ta

Hein-Köllisch-Platz 11, 20359 Hamburg

Kalacak yer ve yol parası temin edilir. Yiyecek ve çocuk bakımı konusunda Kervan ve AGİF aktivistleriyardımlarını sunacaklardır.

Contact:

[refugeewomanconference@thecaravan.info](mailto:refugeewomanconference@thecaravan.info)

Internet:

[www.thecaravan.info](http://www.thecaravan.info)

**KARAWANE** Für die Rechte der  
Flüchtlinge und  
Migrantinnen

